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L. dz.: DZP-700/23                                                                                     Poznań,  dnia  17.08.2023 r.  
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
/ Platforma zakupowa 

 
 

Dotyczy: PN-63/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawa z wniesieniem i instalacją 
aparatury medycznej wraz z przeszkoleniem personelu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego 
Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK)  
z podziałem na 4 części. 
 

   
I. W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm., dalej 
Ustawa Pzp) udziela odpowiedzi i na podstawie art. 137 Ustawy wprowadza zmiany: 

 
Dotyczy załącznika 3.1 do SWZ Aparat USG typ A – 1 sztuka 

Pytanie 1 
uprzejmie informujemy, iż w część 1: Aparat USG typ A – 1 sztuka, nastąpiły pomyłki sugerujące przydzielenie 2-
krotnie punktów za ten sam jeden parametr. Poniżej wskazujemy miejsce błędów:  
• Punkt D, ppkt. 1, kolumna „Sposób oceny” – podany sposób punktacji dotyczy parametru w ppkt. 2. Sugerujemy 
zmianę treści na: „TAK, podać”. 
• Punkt D, ppkt. 3, kolumna „Sposób oceny” – podany sposób punktacji dotyczy parametru w ppkt. 4. Sugerujemy 
zmianę treści na: „TAK, podać”. 
 
Odpowiedź:   
We wskazanym miejscu punktacja jest poprawna, nie ma tam błędu. Dotyczy przycisków do sterowania na głowicy. 
 

Dotyczy załącznika nr 3.2.a do SWZ 
Pytanie 2 
Dot. Pozostałe wyposażenie  - Pkt.VII.9- Czy Zamawiający dopuści równoważne rozwiązanie zapewniajcie przesył 
obrazów z aparatów do posiadanego przez szpital systemu PACS, z którego obrazy mogą być przekazywane do 
dowolnych sal operacyjnych? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający rezygnuje z wymagania, o którym mowa w zał. 3.2.a do SWZ w pkt VII. ppkt. 9 i zwraca uwagę, 
że urządzenie musi zapewniać podłączenie oraz  przesyłanie obrazu do zewnętrznego systemu integracji 
bloku operacyjnego. 
 
 
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 172 zawartej w piśmie DZP-685/23 z dnia 14.08.2023 r. 
Zamawiający omyłkowo dołączył niaktualny załącznik nr 3.1 do SWZ. 
Do niniejszego pisma Zamawiający  dołącza zaktualizowany załącznik. 
 
UWAGA!!! Prosimy o wyraźne zaznaczenie i powołanie się na odpowiedzi na pytania do SWZ 
dopuszczające konkretne parametry sprzętu (jeśli dotyczy).  
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Ww. informacje należy wpisać w kolumnie „Parametry  
i warunki zaoferowane przez Wykonawcę potwierdzające wymagania Zamawiającego (należy uzupełnić 
wszystkie wymagane pola podając parametry oferowanego produktu lub wpisać TAK) 
 

 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując 
je jako ważne i wiążące.         
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
 
1. Zmieniony załącznik nr 3.1 do SWZ 
2. Zmieniony załącznik nr 3.2.a do SWZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracował formalnie: Wojciech Cyż  
nr tel. (61) 854 62 35 
e-mail: dzp@ump.edu.pl   
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